МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ

       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

           (МКОУ «Верхнегутарская ООШ»)

П Р И К А З

28.08.2024 г.    № 72-од

«Об организации работы наркопоста

в  новом учебному году»

В повышения эффективности работы по профилактике наркомании,

формирования навыков здорового образа жизни в 2024-2025 учебному году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост

«Здоровье+»

2. Утвердить состав наркопоста:

Председатель Заместитель директора Шибкеева А.А.

Заместитель председателя Педагог-психолог Болхоева С.В.

Секретарь Педагог дополнительного образования Антипова Д.В.

Члены поста: Классные руководители

 Председатель общешкольного

родительского комитета

Пустохина А.С.

 Председатель ученического

самоуправления

Антипова А.Г.

3. Утвердить план работы наркопоста на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить положение о наркологическом посте «Здоровье +»

  Директор                                                                   О.В. Кусаева

		2024-11-20T14:13:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"